0

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"PLAZA COLOMBIA"
1.200 Mts. Clasico Handicap. Arena

DOMINGO GOLDEN  (-3) 36 61
DOMINGO DE NOCHE (-2) 33 59
SCHIRKAN (-1) 32 59
MAXXIMUS (-1) 3158
FOR THE GOOD TIME 30 58
EL ROQUE 28 56
HAYABUSA 26 54
SANDY BAY 26 54
JARDIN DEL ESTE 24 52
PASTRAMI 24 52
CATAFRACTO 22 50
WASSIM 19 49
BETTER THAN WORDS 18 49
MARCHA Y GANA 17 49
ZOONDERCAK 17 49
Total inscritos: 15 Abierta.

Pr: "EFLECHA"

1.000 Metros. Ind. 18 e Inf. Pasto.
JOIPUR (-4) 18 61
MALUMA (-2) 15 60
MAIRITO (-2) 14 59
VESUBIO (-2) 14 59
PICHO QUERIDO (-1) 13 59
HYPERSONICA 11 58
ACRUX 8 55
CASABLANCA WARRIOR 7 54
DIA QUE ME QUIERAS 7 54
MIRA BIEN 7 54
PECORIN 7 54
SADIE FARRELL 7 54
Total inscritos: 12 Abierta.

Pr: "FLAG"

1.000 Metros. Ind. 6-2. Pasto.
HUMOR GENIAL 6 58
LA MAS GUAPA 6 58
ROCIO SALVAJE 6 58
CHAMBERS 557
ROOMMATE 557
ZECA PAGODINHO 557
SIMEON 4 56
TROMBONCITO 4 56
PILLANCHEO 355
POOR FACHO 355
TE DEFENDERE 254
Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "FAR CRY"

1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.
ASCOT HOME 156
DON MANU 156
HAGAMOSLA FELIZ 156
KITTEN HIGH 156
LORD PELUSO 156
MOON CAT 156
NATASHA ROSTOVA 156
RAFAELLI 156
RAZONABLE MASTER 156
SENORITA FLO 156
WE WILL ROCK YOU 156

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "FANTASMA ROJO"
1.000 Metros. Ind. 1. Pasto.

CARLOTUS 156
HOHENSALZA 156
MI BELLA EMMA 156
OTRO GENIO 156
PATTY ZAFIRA 156
REGALITO 156
SCARLET PIMPERNEL 156
SHANGHAI SENORITA 156
SYNA 156
TASHKENT 156
VIENTOS DE GLORIA 156
Total inscritos: 11 Abierta.
Pr: "FAIN"

1.100 Metros. Ind. 18-12. Arena
BEST COMPANY (-1) 18 58
BETTER THAN WORDS (-1) 18 58
YA DEPOSITE 17 58
MAINESISE 16 57
MATIUS 16 57
MALIBU MILE 15 56
BAD CONGRESS 13 54
BALA RAPIDA 13 54
BIG PEPE 13 54
RINCON ESCONDIDO 13 54
BRANDENBURG 12 53
CHEWBACCA 12 53

Total inscritos: 12 Abierta.

E.S. ANULADOS

JARDIN DEL ESTE (24)
CATAFRACTO (22)
Pr: "FONDISTA"
1.100 Metros. Ind. 11-6. Arena

EL IMPARABLE (-1) 11 58
ES REGULEQUE (-1) 11 58
AHORA ES NUNCA 10 58
SEABOARD 10 58
LLAMADA DE ALERTA 9 57
CRIMSON STORM 8 56
FLY MOON 8 56
ASCOT KING 7 55
ARROJADA 6 54
DEMEROL 6 54
FLASH OF GOLD 6 54
HERMANO QUERIDO 6 54
LUCY IN THE SKY 6 54

Total inscritos: 13 Abierta.
Pr: "FE BLANDA"
1.100 Metros. Ind. 5-4. Arena

BIT MORE HUMOR 5 57
CELTIC DANCE 557
EL MASAJISTA (USA) 5 57
FROZEN 557
SANCTI PETRI 5 57
TIRA AL BLANCO 557
FAST COURT 4 56
GANOSAMENTE 4 56
KAPPA TERM 4 56
TEMPLE OF DOOM 4 56
TITO EL GRANDE 4 56
VIENTO NOBLE 4 56

Total inscritos: 12 Abierta.

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
MIERCOLES 25 DE NOVIEMBRE DE 2020 (Pistas: P asto y Arena)

Pr: "FLORETE"

1.100 Metros. Ind. 3-2. Arena

DONJOE

FUERZA CAT

KITTEN DESERT

MAMAINE

TIO MILO

ESCLAVA BLANCA

JUMEIRAH

LAMBERT

LUCKY IRISH

POTRO LIDER

THE BIG CHIEF

Total inscritos: 11 Abierta.

Pr: "FACHENZQO"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

BLUE ROMAN

CARA DE BUENO

DE CASSERTA

DOMINGO NUEVO

FANTASTICO DAR

FITO PAEZ

HERRICK

LEAFPAD

QUIERO VERTE

Total inscritos: 9 Abierta.
Pr: "FOX"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

AUDEMARS

CLON

FRUTA PROHIBIDA
GET HIGHER

LA GUAPACHOSA

MY THOUGHT
OPTIMUS

POR SIEMPRE IVONNE
RIO ACHA

SUPER TETE
TRAGAMONEDAS

UN MOMENTO
Total inscritos: 12 Cerrada.

Pr: "FREDQ"

1.100 Metros. Ind. 1. Arena

ANGEL GUIMERA
ELEPHANT
JUANITO SEND

LA CAMBUSA

LA TEMPRANERA
LADY VINA

MISS WALKIRIA
PRECIOUS LORD
RENHATA

SOFAST

ULTIMO ROMANCE
YES YES YES
Total inscritos: 12 Cerrada.

E.S. SICERT. VETERINARIO

UN MOMENTO (R. Bernal T.)
CRIMSON STORM (L. Salinas)
PRINCESA ALBA (W. Mancilla)
KITTEN HIGH (G. Reyes 1.)

357
357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156
156

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
20 DE NOVIEMBRE A LAS 08:30 HRS




Pr: "EFINGAL"

1.200 Metros. Ind. 20 e Inf. Arena
SALTO DEL HUASO (-4) 20 61
EMIR SURENO (-3) 19 61
MARCHA Y GANA (-2) 17 60
SOY PULLAMI (-2) 16 59
AGUSTIN MAGALDI 12 57
PRADON 12 57
FAVORITE 11 56
TORITO DE PUCARA 11 56
CAPONE 10 55
EL CORTAITO 10 55
LEVANTATE BEBE 954
CARTA OCULTA 8 53
ASHLEY WILKES 550
UNTIL SUNRISE 4 49
EL YUNQUE 349
GIGANTE DEL PASO 3 49
TOWER OF FORTUNE 349
Total inscritos: 17

Pr: "FARLEY"

1.300 Metros. Ind. 7 e Inf. Pasto
HAPPY TEAM 7 58
CELIAN 6 57
CORAZON DE CAMPEON 6 57
IRISH RULES 6 57
MISS PECORITA 556
PYONGYANG 5 56
RADIO'S NISTEL 556
MADAME GIGI 152
Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "FOSCARI"

1.300 Metros. Machos y Hembras de

3 afos perdedores. Serie A. Pasto

CAHAL

CANDONGUE

EL FORASTERO (ARG)
SOMBRA NEGRA

JARDIN DE MIRABELL
KEBIRA

KITTEN SOPHIE (USA)
PEN PAL (ARG)

REZA

Total inscritos: 9 Abierta.

57
57
57
57
55
55
55
55
55

Pr: "FARO CARRANZA"
1.000 Metros. Machos de 3 afios

Pr: "ELANO"
1.100 Metros. Caballos de 4 afios

perdedores. Serie B. Pasto

BIFLEX

BLIZZ

DOZE CAT

FAST WIND

RIO ROCIN

RUFFO

STAY FOOLISH

TENER ANGEL

Total inscritos: 8 Abierta.

Pr: "ERANBULQO"

1.000 Metros. Hembras de 3 afios

57
57
57
57
57
57
57
57

perdedoras. Serie B. Pasto

AZRAEL

BIMBA MONELLA
FLORISSANTE
FOREVER PULL
GOLDEN LAND
GREEN RAIDER
HEROINA DEL LUGAR
LA RENA

LA TANGUERA
LAFFAIR

MAGIC PLAY

ME EXTRANA SOCIA
MIA RAFAELA
PRINCESA ALBA
QUERIDA CONSUELO
SOLO PA MI

STAR JOY
TORMENTA VELOZ
VERNAZZA
Total inscritos: 19

E.S. SICERT.JUEZ DE PARTIDA

AZRAEL (N. Espina L.)
PEN PAL (ARG) (S. Inda)

55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55

y mas perdedores. Arena
FRIJOLITO
MEGATONE
POMBERO
SAN SIMEON
WINE MERCHANT
HAIDA GWAII
LADY SPIRIT
LOLA MENDIETA
NUNCA ESTA
Total inscritos:

9 Abierta.

JINETES SUSPENDIDOS

ANDRES COVARRUBIAS (CyE)
ERNESTO TORRES (CyE)
JORGE F. HERNANDEZ (CyE)
PATRICIO SUAREZ

RODOLFO FUENZALIDA
VICTOR CIFUENTES
Alejandro Maureira
German Prado
Luis Chavez
Roberto Pérez
Wilson Vargas
Victor Bracetti

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(reposo médico)

E.S. REAJUSTADOS
UN MOMENTO
KITTEN HIGH
CRIMSON STORM

(-8)
(-7)
(-2)

F.S. SUSP. JUEZ DE PARTIDA
ZAMPATROLLI (L. Machulas)
(hasta el 02 de diciembre de 2020)

E.S. SIN COLORES

PEN PAL (ARG) (S. Inda)

57
57
57
57
57
55
55
55
55

Peso minimo 53 Kilos.

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN MANANA VIERNES
20 DE NOVIEMBRE A LAS 08:30 HRS




